
18º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLIMENTO DA

EDUCAÇÃO-CREDE 18 

EEM PATATIVA DO ASSARÉ

                        INEP : 23252480

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022.

Portaria Nº 01/ 2024-EEM PATATIVA DO ASSARÉ

    O(A) Diretor(a) Escolar do(a) EEM PATATIVA DO ASSARÉ , INEP:23252480, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 -
SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE:

DIVULGAR O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÕES :

Nº DE INSCRIÇÃO DISCIPLINA: MATEMÁTICA SITUAÇÃO
01 ALCIDES HENRIQUE DE OLIVEIRA DEFERIDA
02 ANISIO LEOMAR SOARES DA SILVA DEFERIDA
03 CICERA LUCIANA DOS SANTOS MARINHO DEFERIDA
04 FRANCISCO EVERTON GONÇALVES AMORIM DEFERIDA
05 JARDIANE HENRIQUE SANTANA DEFERIDA
06 ROGACIANO VIEIRA FERNANDES DEFERIDA

N° DE INSCRIÇÃO DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FISICA SITUAÇÃO 

01 FRANCISCO JAIRO DA SILVA LIMA DEFERIDA

02 PAULO HENRIQUE DA SILVA SOUZA DEFERIDA 

            OBS: A APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA SERÁ NO DIA 18/01/2024, NO HORÁRIO DAS 7:30 AS 11:00.

                                                 ASSARÉ, CE. 12 de Janeiro de 2024


